Estado do Rio Grande do Sul

                                      Prefeitura Municipal de Caraá

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 60/2018.

NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 54/2018, do Processo Seletivo Simplificado nº 14/2018,

TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1.RESULTADO PRELIMINAR Fisioterapeuta:

Inscrição Candidato  Pontuação

1 Tassia Santos Oliveira; 25

2 Cristiane Helena de Oliveira Sena; 35

3 Caroline Miranda de Souza; 3

4 Ítalo Giovanni Camisasca de Souza; 44

5 Marcos Roberto Chiquelero Machado; 25

6 Paulo Sérgio Furtado Ramos; 52,5

7 Alexandre Junges. 45

2. SORTEIO PÚBLICO – Ocorrerá sorteio entre os candidatos empatados no dia 07/12/2018, ás

14:00  horas na Secretaria de Administração, Fazenda e Planejamento do município, os candidatos

ficam desde já cientes.

Prefeitura Municipal de Caraá, 06 de dezembro de 2018.

 Registre-se e publique-se:

     NEI PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal.

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

    Secretário Municipal de Administração,

  Fazenda e Planejamento.